



JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 47/2009	TERMO DE ADJUDICAÇÃO	01/02
----------------------------------	-----------------------------	-------

LICITANTE: CARIMBOS UNIVERSO LTDA.
CNPJ: 02.401.582/0001-43
ENDEREÇO: Av. Olegário Maciel, 454, sl. 01 – Centro – CEP: 30.180-110 - BH/MG
TELEFAX: (31) 3212 – 5211 - e-mail: carimbosuniverso@terra.com.br
REPRESENTANTE: JEFFERSON PAULO DE ANDRADE

LOTE	DESCRIÇÃO
ÚNICO	Confecção e fornecimento de carimbos diversos, no ano de 2010, conforme valores abaixo

Carimbo em madeira

TAMANHO	QUANTIDADE ESTIMADA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
até 5 cm ²	1.558	1,80	2.804,40
de 5,01 a 15 cm ²	2.775	1,80	4.995,00
de 15,01 a 25 cm ²	1.864	2,10	3.914,40
de 25,01 a 35 cm ²	1.396	2,40	3.350,40
de 35,01 a 45 cm ²	665	3,50	2.327,50
de 45,01 a 55 cm ²	195	4,40	858,00
de 55,01 a 65 cm ²	54	5,40	291,60
de 65,01 a 75 cm ²	17	6,40	108,80
de 75,01 a 85 cm ²	3	8,50	25,50
de 85,01 a 95 cm ²	3	9,30	27,90
de 95,01 a 105 cm ²	5	9,40	47,00
acima de 105 cm ²	5	9,50	47,50

Carimbo em madeira redondo:

TAMANHO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Diâmetro de até 4 cm	100	2,40	240,00

Carimbo autoentintável - Marca Trodat

TAMANHO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2,6 x 1,0 cm	5	12,00	60,00
3,6 x 1,2 cm	53	14,00	742,00
7,0 x 2,5 cm	5	25,00	125,00
4,0 x 4,0 cm	5	32,00	160,00
6,0 x 4,0 cm	14	37,00	518,00
7,5 x 3,8 cm	5	38,00	190,00

Refil para carimbo autoentintável – Marca Trodat

TAMANHO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2,6 x 1,0 cm	5	7,00	35,00
3,6 x 1,2 cm	5	7,00	35,00
7,0 x 2,5 cm	5	14,00	70,00
4,0 x 4,0 cm	5	14,00	70,00
6,0 x 4,0 cm	5	14,00	70,00
7,5 x 3,8 cm	5	14,00	70,00

(Continua no verso)



JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

Carimbo datador autoentintável – Marca Trodat

TAMANHO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
40 x 40 mm	50	37,00	1.850,00
60 x 40 mm	50	37,00	1.850,00

Carimbo datador: Marca M & W

Descrição	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
simples - DMA	8	12,00	96,00
De chapa, com base de ferro, medindo 40 x 50 mm.	40	18,00	720,00
De chapa, com base de ferro, medindo 40 x 60 mm	33	18,00	594,00

Tinta para carimbo autoentintável – Marca Inkel

Volume	QUANTIDADE	Valor unitário	VALOR TOTAL
28 ml a 30 ml	11	7,50	82,50

Carimbo com estojo de metal – Marca M & W

Medida	QUANTIDADE	Valor unitário	VALOR TOTAL
5,8 x 1,5 cm	5	8,90	44,50

VALOR ESTIMADO ANUAL: R\$ 85.013,17 (Oitenta e cinco mil, treze reais e dezessete centavos)

VALOR GLOBAL PROPOSTO: R\$ 26.420,00 (Vinte e seis mil, quatrocentos e vinte reais).

REQUISITANTE: Diretoria da Secretaria de Material e Patrimônio

BELO HORIZONTE,
07 DE DEZEMBRO DE 2009

SUELY DARLENE SILVA CAMPOS
Pregoeira